贈与契約書
贈与者（以下「甲」という。）と受贈者（以下「乙」という。）は、次のとおり贈与契約
（以下「本契約」という。）を締結する。
第1条　贈与の目的
甲は、乙に対して次の金銭を無償で贈与することを合意する。
贈与金額：金　　　　　　　　　　　　円
贈与方法：
振込先情報：
　銀 行 名：　　　　　　銀行　　　　　　支店
　口座番号：普通
　口座名義：
第2条　贈与の時期
甲は、　　　　年　　月　　日に上記金銭を乙に贈与する。
第3条　贈与完了の確認
乙は、甲からの贈与を確かに受領したことを確認する。
第4条　契約の証
本契約成立の証として、本書2通を作成し、甲乙署名押印のうえ、各自1通を所持する。
契約締結日：令和　　年　　月　　日
【贈与者（甲）】
住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
【受贈者（乙）】
住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞